
各位 

 

京奈サービスセンター統合移転のお知らせ 

 

２００９年９月２４日 

株式会社ダイサン 

 

 

このたび、弊社では業務の効率化を目的として、２００９年９月３０日をもって、「京奈サ

ービスセンター」の業務を「大阪サービスセンター」へ統合することと致しました。 

ご愛顧賜っておりますお取引先様各位には、ご不便・ご迷惑をおかけすることがないよう、

最善を尽くして参りますので、今後とも倍旧のお引立を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜大阪サービスセンター＞ 

〒５９９－８２４２ 

堺市中区陶器北３７ 

ＴＥＬ：０７２－２３４－１１２４ 

ＦＡＸ：０７２－２３４－１２５４ 

 

以上 


